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AllAgenzia del Demanio

ENZI A DEL DEMANIO
Direzione Regionale Puglia e Basilicata

Bari, 20.12.2017
Prot. n. 2017/ 20679

Tutte le Direzioni Regionali

Loro Sedi

Comune di Taranto

protocollo.comunetaranto@pec.rupar.puglia. it

Comune di Manduria (TA)
protocollo.manduria@pec.rupar.puglia.it

Comune di Rotondella (MT)

protocollo@pec.comune

-Jotondella.mt.it

Comune di San Martino D’'Agri (PZ)
comune.sanmartinodagri@cert.ruparbasilicata.it

Comune di Pisticci (MT)

comune.pisticci@cert.ruparbasilicata.it

Comune di Scanzano Jonico (MT)

protocollo@pec.comune

.scanzanojonico.mt.it

Comune di Soleto (LE)

protocollo.comune.soleto@pec.rupar.puglia.it

Comune di Vernole (LE)

protocollo@pec.comunedivernole.it

Comune di Novoli (LE)
protocollo.comune.novol

i@pec.rupar.puglia.it

Comune di Campi Salentina (LE)

protocollo.comune.camp

isalentina@pec.rupar.puglia.it

Regione Puglia — Servizi

o Demanio e Patrimonio

serviziodemaniopatrimonio.bari@pec.rupar.puglia.it

Regione Basilicata

ufficio.sost.imp.agricole@cert.regione.basilicata.it

Via Amendaol

=1 dré.Ptj‘gliaBasiliéat‘az@agenziédemahhib.if |
oec dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio. it



A GENZTIA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Puglia e Basilicata

Citta Metropolitana di Bari
protocollo.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it

Provincia di Barletta Andria Trani
affarigenerali@cert.provincia.bt.it

Provincia di Taranto
protocollo.generale@pec.provincia.taranto.qgov.it

Provincia di Foggia
protocollo@cert.provincia.foggia.it

Provincia di Matera
provincia.matera@ecert.ruparbasilicata.it

Provincia di Potenza
protocollo@pec.provinciapotenza.it

Agenzia delle Entrate - Bari
dp.bari@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate - Taranto
dp.taranto@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate - Barletta — Andria - Trani
dp.barlettaandriatrani@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate - Foggia
dp.foggia@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate - Matera
dp.matera@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate — Potenza
dp.potenza@pce.agenziaentrate. it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Bari
dogane.bari@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Taranto
dogane.taranto@pce.agenziadogane.i

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Foggia
dogane.foggia@pce.agenziadogane.it
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PdgliaBasilicata@agenziademanio.it
o dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it
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Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Potenza
dogane.potenza@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Bari
dogane.bari@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Brindisi
dogane.brindisi@pce.agenziadogane.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Bari
prefettura.prefba@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Brindisi
protocollo.prefor@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Taranto
protocollo.prefta@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Barletta Andria Trani
prefettura.prefbt@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Foggia
protocollo.preffa@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Matera
protocollo.prefmt@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Potenza
protocollo.prefpz@pec.interno.it

Al Collegio dei Geometri di Bari
collegio.bari@geopec.it

Collegio dei Geometri di Taranto
collegio.taranto@geopec.it

Collegio dei Geometri della Provincia di Barletta-Andria-Trani
collegio.barlettaandriatrani@geopec.it

Collegio dei Geometri di Foggia
collegio.foggia@aeopec.it

Collegio dei Geometri di Matera
collegio.matera@geopec.it

Yia Ame
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z-mail: dre.PugliaBasilicata@agenziademanio.it
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Collegio dei Geometri di Potenza
collegio.potenza@geopec.it

Ordine degli Ingegneri di Bari
segreteria@pec.ordingbari.it

Ordine degli Ingegneri di Taranto
ordine.taranto@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Barletta-Andria-Trani
ordine.trani@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Foggia
ordine.foggia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Matera
ordine.matera@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Potenza
ordine.potenza@ingpec.eu

Ordine degli Architetti di Bari
oappc.bari@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti di Taranto
oappc.taranto@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Barletta-Andria-Trani
oappc.bat@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Foggia
oappc.foggia@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Matera
oappc.matera@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Potenza
oappc.potenza@archiworldpec.it

dreaPugIiaBasilicata@agenziademamo.:t
neo dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio. it



A GENZTIA D E L DEMANTIO
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Oggetto: Trasmissione “Avviso di vendita in modalita telematica di terreni agricoli
0 a vocazione agricola” prot. n. 20664 del 20.12.2017 e tempi di affissione.

Si trasmette in allegato 'avviso di vendita prot. n. 20664 del 20.12.2017, con
preghiera di disporne, nellinteresse dello Stato, I'affissione al proprio albo o negli uffici
accessibili al pubblico sino alla data di scadenza dell’avviso stesso.

Si evidenzia che il termine utile per I'invio delle offerte é fissato per il giorno
28 febbraio 2018 alle ore 12.00.

Si resta in attesa dell’attestazione dell'avvenuta pubblicazione.

Cordiali saluti.

apobianco

dre.PugliaBasilicata@agenziademanio.it
pec: dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it






